



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TREETOPS TRADING A/S**  
**BAVNEVEJ 32, 6580 VAMDRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. marts 2021

---

Jakob Boje Larsen

**CVR-NR. 33 74 93 68**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Treetops Trading A/S Bavnevej 32 6580 Vamdrup
	Telefon: 20 26 61 66
	CVR-nr.: 33 74 93 68
	Stiftet: 26. maj 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dennis Allan Povlsen Ricki Møller Franzmann Kjeldsen Jakob Boje Larsen Jesper Buch
<b>Direktion</b>	Ricki Møller Franzmann Kjeldsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i handel med byggematerialer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et resultat på 6.810 t.kr. mod 3.636 t.kr. i 2019. Balancen viser en egenkapital på 11.010 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>14.083.193</b>	<b>9.444</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.640.327	-3.635
Af- og nedskrivninger.....		-90.577	-582
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>9.352.289</b>	<b>5.227</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	35.471	23
Andre finansielle omkostninger.....	3	-627.852	-557
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>8.759.908</b>	<b>4.693</b>
Skat af årets resultat.....		-1.949.648	-1.057
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>6.810.260</b>	<b>3.636</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.150
Overført resultat.....		4.810.260	2.486
<b>I ALT</b> .....		<b>6.810.260</b>	<b>3.636</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		390.463	172
Materielle anlægsaktiver.....		<b>390.463</b>	<b>172</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>390.463</b>	<b>172</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		20.588.638	17.771
Forudbetaling for varer.....		8.604.370	577
Varebeholdninger.....		<b>29.193.008</b>	<b>18.348</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.399.915	7.554
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		442.861	1.787
Udskudte skatteaktiver.....		18.871	51
Andre tilgodehavender.....		68.247	130
Periodeafgrænsningsposter.....		606.835	0
Tilgodehavender.....		<b>16.536.729</b>	<b>9.522</b>
Likvide beholdninger.....		<b>98.310</b>	<b>99</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>45.828.047</b>	<b>27.969</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>46.218.510</b>	<b>28.141</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000
Overført resultat.....		8.009.894	3.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.150
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.009.894</b>	<b>5.350</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		5.383.077	0
Feriepengeindefrysning.....		179.988	153
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>5.563.065</b>	<b>153</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		19.628.579	13.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.773.559	4.717
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		932.022	0
Selskabsskat.....		1.917.745	1.076
Anden gæld.....		2.393.646	3.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>29.645.551</b>	<b>22.638</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>35.208.616</b>	<b>22.791</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>46.218.510</b>	<b>28.141</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.000.000	3.199.634	1.150.000	5.349.634
Forslag til resultatdisponering.....		4.810.260	2.000.000	6.810.260
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-1.150.000	-1.150.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.009.894</b>	<b>2.000.000</b>	<b>11.009.894</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	8		
Løn og gager.....	4.062.313	3.279		
Pensioner.....	5.644	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	64.366	46		
Andre personaleomkostninger.....	508.004	310		
	<b>4.640.327</b>	<b>3.635</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	35.471	15		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	8		
	<b>35.471</b>	<b>23</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	65		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	627.852	492		
	<b>627.852</b>	<b>557</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	6.143.077	760.000	2.421.322	0
Feriepengeindefrysning.....	179.988	0	0	152.554
	<b>6.323.065</b>	<b>760.000</b>	<b>2.421.322</b>	<b>152.554</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Treetops Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, maksimeret til t.DKK 16.000, er der givet virksomhedspant omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikanter og færdigvarer.				
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende til sikkerhed for modervirksomhedens gæld til pengeinstitutter. Gæld til omfattede pengeinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.				
